

IGLOOCAR Nordic ApS

c/o Kai Lundgaard, Thurøvej 13, 3th., 2000 Frederiksberg

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 29 20 04 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Kai Lundgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

IGLOOCAR Nordic ApS
c/o Kai Lundgaard
Thurøvej 13, 3th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29 20 04 75
Stiftet: 1. december 2005
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Keld Friis
Rune Lennart Clevemarker
Kai Lundgaard
Sabine Lundgaard
Janick Cordt Hansen

Direktion

Janick Cordt Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Kai Lundgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab, investering i værdipapirer samt udførelse af administrationsydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -2.218.674 mod -243.879 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelse. Moderselskabet har i 2018 ydet koncerntilskud kr. 800.000 med henblik på at styrke egenkapitalen. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Der forventes positiv indtjening for koncernen for 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	332.030	231.296
2 Personaleomkostninger	-381.180	-545.676
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-131.612	-21.935
Resultat før finansielle poster	-180.762	-336.315
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.662.955	-304.258
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	172.835
Andre finansielle indtægter	654	452.768
3 Øvrige finansielle omkostninger	-529.237	-248.313
Resultat før skat	-2.372.300	-263.283
4 Skat af årets resultat	153.626	19.404
Årets resultat	-2.218.674	-243.879
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Disponeret fra overført resultat	-2.218.674	-943.879
Disponeret i alt	-2.218.674	-243.879

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	504.513	636.125
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>504.513</u>	<u>636.125</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.335.068	1.749.899
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.335.068</u>	<u>1.749.899</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.839.581</u>	<u>2.386.024</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	970.754
	Tilgodehavende selskabsskat	153.626	19.404
	Andre tilgodehavender	15.175	46.892
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>59.315</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>168.801</u>	<u>1.096.365</u>
	Likvide beholdninger	<u>130.714</u>	<u>407.276</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>299.515</u>	<u>1.503.641</u>
	Aktiver i alt	<u>2.139.096</u>	<u>3.889.665</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	-1.022.803	394.360
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700.000
	Egenkapital i alt	<u>-897.803</u>	<u>1.219.360</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	876.414	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>876.414</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	48	31.549
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.624	208.012
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.819.321	1.990.259
	Anden gæld	194.065	440.485
	Periodeafgrænsningsposter	75.427	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.160.485</u>	<u>2.670.305</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.160.485</u>	<u>2.670.305</u>
	Passiver i alt	<u>2.139.096</u>	<u>3.889.665</u>

1 Usikkerhed om going concern**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt kapitalforhøjelse. Moderselskabet har i 2018 ydet koncerntilskud kr. 800.000 med henblik på at styrke egenkapitalen. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Der forventes positiv indtjening for koncernen for 2019.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	359.084	471.322
Andre omkostninger til social sikring	5.159	4.595
Personaleomkostninger i øvrigt	16.937	69.759
	381.180	545.676
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.934	109.191
Andre finansielle omkostninger	516.303	139.122
	529.237	248.313

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-153.626	-19.404
	-153.626	-19.404

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	658.060	0
Tilgang i årets løb	0	658.060
Kostpris ultimo	658.060	658.060
Af- og nedskrivninger primo	-21.935	0
Årets afskrivninger	-131.612	-21.935
Af- og nedskrivninger ultimo	-153.547	-21.935
Regnskabsmæssig værdi ultimo	504.513	636.125

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	3.428.996	1.196.476
Tilgang i årets løb	1.421.823	2.232.520
Kostpris ultimo	4.850.819	3.428.996
Opskrivninger primo	-2.495.322	-158.605
Omregning til valutakurs	1.511	-80.588
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.614.826	-256.129
Udbytte	-900.000	-2.000.000
Opskrivninger ultimo	-5.008.637	-2.495.322
Afskrivninger på goodwill primo	-90.651	-42.522
Årets afskrivninger på goodwill	-48.129	-48.129
Afskrivninger på goodwill ultimo	-138.780	-90.651
Modregnet i tilgodehavender	755.252	906.876
Overført til hensatte forpligtelser	876.414	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.631.666	906.876
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.335.068	1.749.899

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	394.360	1.418.827
Valutakursreguleringer	1.511	-80.588
Årets overførte overskud eller underskud	-2.218.674	-943.879
Koncerntilskud	800.000	0
	<u>-1.022.803</u>	<u>394.360</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	700.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-700.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>700.000</u>
	<u>0</u>	<u>700.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået terminkontrakter til afdækning af koncernens indgåede købsaftaler i Polen i alt t.kr. 11.778. Nettoværdien af aftalerne pr. 31/12 2018, udgør tkr.-75 og er indregnet balancen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kai Lundgaard Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT udgør tkr. 34 og fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.